2024 年 4 月 吉日

お客様各位

ソマックス株式会社

常務取締役 向井 渉

製品表示変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はソマックス製品を格別にお引

き立てくださり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度前洗浄液として販売しております当社製品「B.C.005」につきまして、下記の

通り製品名を変更いたしますことをご案内申し上げます。

敬具

記

⚫ 対象製品

(旧) B.C.005  →  (新) ハギトリ 005

⚫ 製品表示変更時期

2024 年 5 月 1 日より

⚫ 変更理由

当該製品を使用する減圧煮沸超音波洗浄機「ハギトリ」の発売に伴い、シリーズ製品の

名称を統一する

なお、成分・性能などの仕様や価格に変更はございません。

また 2024 年 5 月以降、製品ラベルなど表示が混在する恐れがございますが悪しからず

ご了承くださいませ。

今後とも、引き続きご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。

❑ 問い合せ

・全国共通お問い合せ専用番号 06-6974-1212  [ 9:00 -17:00 (土日祝除く)]

・E-mail：info@somax.co.jp

以上